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Calendario delle gare 
 

 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Alessandria - Alto Vicentino  2 - 0  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Ascoli - Cosenza  1 - 2  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Bassano - Pontedera  2 - 1  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Benevento - Tuttocuoio  0 - 1  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Brescia - Cremonese  0 - 0 (4-3 dcr)  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Casertana - Lecco  1 - 0 dts  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Cittadella - Potenza  15 - 0  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Feralpisalò - Fano  5 - 1  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Foggia - Lucchese  2 - 1 dts  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Juve Stabia - Melfi  2 - 0  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  L'Aquila - Arezzo  2 - 0  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Lecce - Catanzaro  0 - 0 (3-2 dcr)  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Matera - Alto Adige  0 - 1  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Pavia - Poggibonsi  3 - 0  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Pisa - Sestri Levante  4 - 0  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Reggiana - Delta Porto Tolle Rovigo  3 - 0  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Spal - Rende  1 - 0  
 02/08/2015  1^ turno eliminatorio gara unica  Viterbese - Ancona  0 - 2  
 08/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Livorno - Ancona  2 - 0 dts  
 08/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Spezia - Brescia  1 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Avellino - Casertana  3 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Bari - Foggia  1 - 2  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Cagliari - Virtus Entella  5 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Cesena - Lecce  4 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Crotone - Feralpisalò  1 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Lanciano - Juve Stabia  0 - 2  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Latina - Pavia  1 - 4  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Modena - Tuttocuoio  3 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Novara - L'Aquila  5 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Perugia - Reggiana  3 - 1  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Pescara - Alto Adige  2 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Pro Vercelli - Alessandria  1 - 2  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Salernitana - Pisa  1 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Teramo - Cittadella  0 - 2  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Ternana - Bassano  2 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Trapani - Como  1 - 0  
 09/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Vicenza - Cosenza  1 - 1 (5-3 dcr)  
 10/08/2015  2^ turno eliminatorio gara unica  Catania - Spal  3 - 0 tav  
 14/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Bologna - Pavia  0 - 1  
 14/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Crotone - Ternana  1 - 0  
 15/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Alessandria - Juve Stabia  1 - 0  
 15/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Atalanta - Cittadella  3 - 0  
 15/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Empoli - Vicenza  0 - 1  
 15/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Frosinone - Spezia  0 - 0 (5-6 dcr)  
 15/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Palermo - Avellino  2 - 1  
 15/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Sassuolo - Modena  2 - 0  
 15/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Trapani - Cagliari  1 - 1 (4-6 dcr)  
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 15/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Verona - Foggia  3 - 1  
 16/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Carpi - Livorno  2 - 0 dts  
 16/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Torino - Pescara  4 - 1  
 16/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Udinese - Novara  3 - 1  
 17/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Chievo - Salernitana  0 - 1 dts  
 17/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Milan - Perugia  2 - 0  
 20/08/2015  3^ turno eliminatorio gara unica  Catania - Cesena  1 - 4  
 01/12/2015  4^ turno eliminatorio gara unica  Milan - Crotone   -    
 01/12/2015  4^ turno eliminatorio gara unica  Spezia - Salernitana   -    
 01/12/2015  4^ turno eliminatorio gara unica  Torino - Cesena   -    
 02/12/2015  4^ turno eliminatorio gara unica  Palermo - Alessandria   -    
 02/12/2015  4^ turno eliminatorio gara unica  Udinese - Atalanta   -    
 02/12/2015  4^ turno eliminatorio gara unica  Verona - Pavia   -    
 03/12/2015  4^ turno eliminatorio gara unica  Carpi - Vicenza   -    
 03/12/2015  4^ turno eliminatorio gara unica  Sassuolo - Cagliari   -    
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Organigrammi e Staff tecnici 
 

UDINESE CALCIO SpA 
Via Agostino e Angelo Candolini, 2 - 33100  Udine - Tel. 0432.544911 -
Fax 0432.544933 
Stadio: "Friuli" - Viale Agostino e Angelo Candolini, 2 - Udine   (mt 
105x68, 21711 spettatori)  
Colori sociali: maglia a strisce verticali bianco-nere, calzoncini neri, 
calzettoni neri  
Sito ufficiale: www.udinese.it 
Sponsor ufficiale: Dacia  
Sponsor tecnico: HS Football 
 

Organigramma societario 
PRESIDENTE Franco Soldati 
VICE PRESIDENTE Stefano Campoccia 
CONSIGLIERI Gino Pozzo - Giuliana Linda Pozzo 
CONSIGLIERE E DIRETTORE 
GENERALE Franco Collavino 

DIRETTORE SPORTIVO Cristiano Giaretta 
RESPONSABILE SETTORE 
GIOVANILE Gianfranco Cinello 

RESPONSABILE AMM. FINANZA 
E CONTROLLO Alberto Rigotto 

RESPONSABILE SCOUTING Andrea Carnevale 
STADIUM FACILITIES 
RESPONSIBLE Marco Colautti 

TEAM MANAGER Luigi Infurna 
SEGRETERIA Daniela Baracetti 
UFFICIO STAMPA E 
COMUNICAZIONE Francesco Pezzella 

UFFICIO MARKETING Udinese calcio Spa in 
collaborazione con Infront Italy s.r.l.

 
Staff tecnico 

ALLENATORE Stefano Colantuono 
ALLENATORE IN SECONDA Roberto Beni 
COLLABORATORI TECNICI Michele Armenise - Paolo Miano 
ALLENATORE DEI 
PORTIERI Mariano Coccia - Alex Brunner 

PREPARATORI ATLETICI Marco Montesanto - Andrea D'Urso - 
Alessandro De Guidi 

COLLABORATORE 
PREPARATORI ATLETICI Alberto Botter 

RESPONSABILE MEDICO  Fabio Tenore 
MEDICO Riccardo Zero 
FISIOLOGO Antonio Paoli 
RESPONSABILE 
FISIOTERAPISTI Moreno Carlos 

FISIOTERAPISTI 
Gabriele Mattiussi - Alessio Lovisetto - 
Giovanni Piani - Luca Fontanini - Pietro 
Tobia Baldassi  

  

ATALANTA BERGAMASCA CALCIO SpA 
Corso Europa,46 c/o Centro Sportivo " Achille e Cesare Bortolotti " 
 24040-Ciserano (BG) - Tel. 035.4186211 - Fax 035.4186247 
Stadio: "Atleti Azzurri d'Italia" - Viale Giulio Cesare, 18 - Bergamo   
(mt 105x68, 26542 spettatori) 
Colori sociali: maglia a strisce verticali nero-azzurre; calzoncini neri; 
calzettoni neri con risvolto azzurro 
Sito ufficiale: http://www.atalanta.it 
Sponsor ufficiale: Suissegas 
Sponsor tecnico: Nike 
 

Organigramma societario 
PRESIDENTE Antonio Percassi 
AMMINISTRATORE DELEGATO Luca Percassi 
DIRETTORE GENERALE Umberto Marino 
RESPONSABILE AREA TECNICA Giovanni Sartori 
SEGRETARIO GENERALE Marco Semprini 
DIRETTORE OPERATIVO Roberto Spagnolo
DIRETTORE SPORTIVO Gabriele Zamagna
RESPONSABILE AREA SCOUTING Giuseppe Corti 
DIRETTORE AMMINISTRAZIONE, CONTROLLO E 
FINANZA 

Valentino 
Pasqualato 

ADDETTO STAMPA Andrea Lazzaroni 
TEAM MANAGER Mirco Moioli 
 

Staff tecnico 
ALLENATORE Edoardo Reja 
ALLENATORE IN SECONDA Alberto Bollini 
PREPARATORE DEI PORTIERI Massimo Biffi 

PREPARATORI ATLETICI 
Luigi Febbrari - Francesco 
Vaccariello - Matteo Moranda -
Andrea Riboli 

COLLABORATORI TECNICI Mauro Fumagalli - Sergio 
Porrini 

RESPONSABILE SANITARIO Paolo Amaddeo 
MEDICO Marco Bruzzone 

FISIOTERAPISTI 
Marcello Ginami - Renato 
Gotti - Alfredo Adami - 
Michele Locatelli  
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Statistiche Udinese Tim Cup 
 

Giocatore Nato il R Pres/Gol Esp Tit Sub Sost Min
KARNEZIS Orestis 11/07/1985  P 1 / - 1  0  1  0  0  92  
MERET Alex 22/03/1997  P 0 / 0   0  0  0  0  0  
ROMO Rafael Enrique Pèrez 25/02/1990  P 0 / 0   0  0  0  0  0  
AL-TAMEEMI  Ali Adnan Khadim 19/12/1993  D 1 / 0   0  1  0  0  92  
ANDRADE DOS SANTOS Edenilson 18/12/1989  D 1 / 1   0  1  0  0  92  
CAMIGLIANO Agostino 11/07/1994  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
DAL BELLO DIAS Felipe 31/07/1984  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
DOMIZZI Maurizio 28/06/1980  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
HEURTAUX Thomas 03/07/1988  D 1 / 0   0  1  0  0  92  
INSUA ZAPATA Emanuel Mariano 10/04/1991  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
LARANGEIRA Danilo 10/05/1984  D 1 / 0   0  1  0  0  92  
WAGUE Molla  21/02/1991  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
AGYEMANG BADU Emmanuel  02/12/1990  C 1 / 0   0  1  0  1  82  
DE MATTOS FILHO MARQUINHO Marco Antonio  03/07/1986  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
DOS SANTOS TORRES Guilherme  05/04/1991  C 1 / 1   0  1  0  1  46  
FERNANDES BORGES  Bruno  08/09/1994  C 1 / 0   0  1  0  0  92  
ITURRA URRUTIA Manuel Rolando 23/06/1984  C 1 / 0   0  0  1  0  46  
KONE Gkergki Panagiotis 26/07/1987  C 1 / 0   0  0  1  0  10  
LODI Francesco 23/03/1984  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
MERKEL Alexander 22/02/1992  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
PASQUALE Giovanni 05/01/1982  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
PIRIS LEGUIZAMON Ivan Rodrigo 10/03/1989  C 1 / 0   0  1  0  0  92  
PONTISSO Simone 20/03/1997  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
SANTANA DE OLIVEIRA Lucas Evangelista 06/05/1995  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
WIDMER Silvan 05/03/1993  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
AGUIRRE SOTO Rodrigo Sebastian 01/10/1994  A 0 / 0   0  0  0  0  0  
DI NATALE Antonio 13/10/1977  A 1 / 0   0  1  0  1  71  
PERICA Stipe 07/07/1995  A 0 / 0   0  0  0  0  0  
THEREAU Ciryl 24/04/1983  A 1 / 1   0  1  0  0  92  
ZAPATA BANGUERO Duvan Esteban 01/04/1991  A 1 / 0   0  0  1  0  21  

 

Reti Marcatore rig
1 Thereau  C. 0 
1 Andrade dos Santos  E. 0 
1 Dos Santos Torres  G. 0  
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Statistiche Udinese Serie A 
 

Pres./Gol Pres. 15/16 Min. 15/16 N Giocatore Nato il Naz R
15/16 In A T Sub Sos Tit Sub Tot 

Ultima presenza in A 

31  KARNEZIS Orestis 11/07/1985 GRE  P 14/ -
17  51/ -68 14 - - 1338  - 1338  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  

97  MERET Alex 22/03/1997 ITA  P -/ - -/ - - - - - - - - 
90  ROMO Rafael Enrique Pèrez 25/02/1990 VEN  P -/ - 1/ -3  - - - - - - mag.10-Lazio-Udinese 3-1  
53  AL-TAMEEMI  Ali Adnan Khadim 19/12/1993 IRQ  D 13/ - 13/ - 10 3  5  860  60  920  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  
21  ANDRADE DOS SANTOS Edenilson 18/12/1989 BRA  D 14/ - 44/ - 13 1  2  1199  24  1223  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  
32  CAMIGLIANO Agostino 11/07/1994 ITA  D -/ - -/ - - - - - - - - 
30  DAL BELLO DIAS Felipe 31/07/1984 BRA  D 7/ - 249/ 7  7 - 4  589  - 589  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  
11  DOMIZZI Maurizio 28/06/1980 ITA  D 1/ - 281/ 20 1 - - 96  - 96  set.15-Udinese-Milan 2-3  
75  HEURTAUX Thomas 03/07/1988 FRA  D 3/ - 78/ 4  3 - 1  264  - 264  set.15-Lazio-Udinese 2-0  
30  INSUA ZAPATA Emanuel Mariano 10/04/1991 ARG  D -/ - -/ - - - - - - - - 
5  LARANGEIRA Danilo 10/05/1984 BRA  D 13/ - 155/ 6  13 - - 1242  - 1242  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  

2  WAGUE Molla 21/02/1991 MIL-
FRA  D 10/ - 20/ 2  10 - - 955  - 955  nov.15-Udinese-Sampdoria 1-0  

7  AGYEMANG BADU Emmanuel 02/12/1990 GHA  C 13/ 3 117/ 9  11 2  1  1010  68  1078  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  

23  DE MATTOS FILHO MARQUINHO Marco 
Antonio 03/07/1986 BRA  C 8/ - 75/ 9  4 4  1  351  72  423  ott.15-Roma-Udinese 3-1  

19  DOS SANTOS TORRES Guilherme 05/04/1991 BRA  C -/ - 34/ - - - - - - - mag.15-Udinese-Sassuolo 0-1  
8  FERNANDES BORGES  Bruno 08/09/1994 POR  C 11/ - 66/ 8  8 3  3  659  107  766  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  

16  ITURRA URRUTIA Manuel Rolando 23/06/1984 CHI  C 12/ - 12/ - 11 1  8  816  11  827  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  
33  KONE Gkergki Panagiotis 26/07/1987 GRE  C 4/ - 153/ 14 2 2  1  154  79  233  set.15-Udinese-Empoli 1-2  
20  LODI Francesco 23/03/1984 ITA  C 8/ 1  182/ 26 7 1  1  656  48  704  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  
52  MERKEL Alexander 22/02/1992 GER  C 1/ - 32/ 1  1 - 1  60  - 60  ago.15-Udinese-Palermo 0-1  
26  PASQUALE Giovanni 05/01/1982 ITA  C 3/ - 282/ 4  1 2  - 94  36  130  ott.15-Roma-Udinese 3-1  
89  PIRIS LEGUIZAMON Ivan Rodrigo 10/03/1989 PAR  C 11/ - 71/ - 8 3  1  719  59  778  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  
41  PONTISSO Simone 20/03/1997 ITA  C -/ - 1/ - - - - - - - mag.15-Cagliari-Udinese 4-3  
95  SANTANA DE OLIVEIRA Lucas Evangelista 06/05/1995 BRA  C -/ - 4/ - - - - - - - feb.15-Udinese-Lazio 0-1  
27  WIDMER Silvan 05/03/1993 SUI  C 8/ - 60/ 2  4 4  2  323  92  415  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  
74  AGUIRRE SOTO Rodrigo Sebastian 01/10/1994 URU  A 8/ - 16/ 1  2 6  2  149  144  293  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  

10  DI NATALE Antonio 13/10/1977 ITA  A 12/ 1 434/ 
208  7 5  4  570  122  692  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  

18  PERICA Stipe 07/07/1995 HRV  A 3/ - 12/ 1  1 2  1  70  46  116  nov.15-Udinese-Sassuolo 0-0  
77  THEREAU Ciryl 24/04/1983 FRA  A 13/ 5 174/ 41 12 1  3  1070  39  1109  nov.15-Chievo-Udinese 2-3  
9  ZAPATA BANGUERO Duvan Esteban 01/04/1991 COL  A 6/ 3  43/ 14  4 2  1  363  79  442  set.15-Bologna-Udinese 1-2  

 
 

Reti Marcatore R rig dx sx tx pun altro Pt St
5 Thereau  C. A - 3 1 1 - - - 5
3 Agyemang Badu  E. C - 3 - - - - 1 2
3 Zapata Banguero  D. A - 2 - 1 - - 1 2
1 Di Natale  A. A - - 1 - - - - 1
1 Lodi  F. C - - - - 1 - 1 -  

  

Rigorista Tirati Reti % realizz. 

 
Portiere Reti rig dx sx tx pun altro aut Pt St
Karnezis -17 2 7 5 2 1 - - 9 8 

 
Espulsi 
Fernandes Borges , Kone  
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Statistiche Atalanta Tim Cup 
 

Giocatore Nato il R Pres/Gol Esp Tit Sub Sost Min 
BASSI Davide 12/04/1985  P 0 / 0   0  0  0  0  0  
RADUNOVIC Boris  26/05/1996  P 0 / 0   0  0  0  0  0  
SPORTIELLO Marco 10/05/1992  P 1 / 0   0  1  0  0  96  
BELLINI Giampaolo 27/03/1980  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
BRIVIO Davide 17/08/1988  D 1 / 0   0  1  0  0  96  
CHERUBIN Nicolò 02/12/1986  D 1 / 0   0  1  0  0  96  
CONTI  Andrea 02/03/1994  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
DRAMÈ Boukary 22/07/1985  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
KRESIC Anton 29/01/1996  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
MASIELLO Andrea 05/02/1986  D 1 / 0   0  1  0  0  96  
PALETTA Gabriel 15/02/1986  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
STENDARDO Guglielmo 06/05/1981  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
SUAGHER Emanuele 26/11/1992  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
TOLOI Rafael 10/10/1990  D 0 / 0   0  0  0  0  0  
CARMONA TELLO Carlos Emilio 21/02/1987  C 1 / 0   0  1  0  0  96  
CIGARINI Luca 20/06/1986  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
D'ALESSANDRO Marco 17/02/1991  C 1 / 0   0  1  0  0  96  
DE ROON Marten  29/03/1991  C 1 / 1   0  1  0  0  96  
ESTIGARRIBIA Marcelo Alejandro Balmori 21/09/1987  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
GOMEZ Alejandro Dario 15/02/1988  C 1 / 0   0  1  0  1  39  
GRASSI  Alberto 07/03/1995  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
KURTIC Jasmin 10/01/1989  C 1 / 0   0  1  0  1  82  
MIGLIACCIO Giulio 23/06/1981  C 1 / 0   0  0  1  0  14  
MORALEZ Maximiliano Nicolas 27/02/1987  C 1 / 1   0  0  1  0  57  
RAIMONDI Cristian 30/04/1981  C 1 / 0   0  1  0  0  96  
TULISSI Tiziano 21/07/1997  C 0 / 0   0  0  0  0  0  
DENIS  German Gustavo 10/09/1981  A 1 / 0   0  1  0  1  72  
MONACHELLO  Gaetano 03/03/1994  A 0 / 0   0  0  0  0  0  
PINILLA FERRERA Mauricio Ricardo  04/02/1984  A 1 / 1   0  0  1  0  24  

 

Reti Marcatore rig 
1 Pinilla Ferrera  M. 0 
1 Moralez  M. 0 
1 de Roon  M. 0  
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Statistiche Atalanta Serie A 
 
Pres./Gol Pres. 15/16 Min. 15/16 N Giocatore Nato il Naz R

15/16 In A T Sub Sos Tit Sub Tot 
Ultima presenza in A 

30  BASSI Davide 12/04/1985 ITA P -/ - 32/ -56 - - - - - - mag.15-Inter-Empoli 4-3  
1  RADUNOVIC Boris 26/05/1996 SCG P -/ - -/ - - - - - - - - 

57  SPORTIELLO Marco 10/05/1992 ITA P 14/ -15 54/ -73 14 - - 1334 - 1334  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
6  BELLINI Giampaolo 27/03/1980 ITA D 8/ - 272/ 5 6 2  3  475 106  581  nov.15-Atalanta-Torino 0-1  

28  BRIVIO Davide 17/08/1988 ITA D 2/ - 109/ 5 1 1  - 96  40  136  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
33  CHERUBIN Nicolò 02/12/1986 ITA D 6/ - 102/ 3 3 3  - 286 109  395  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
24  CONTI  Andrea 02/03/1994 ITA D -/ - -/ - - - - - - - - 
93  DRAMÈ Boukary 22/07/1985 SEN D 10/ - 105/ 2 10 - 2  838 - 838  nov.15-Milan-Atalanta 0-0  
44  KRESIC Anton 29/01/1996 HRV D -/ - -/ - - - - - - - - 
5  MASIELLO Andrea 05/02/1986 ITA D 10/ - 119/ 5 9 1  4  752 46  798  nov.15-Atalanta-Torino 0-1  

29  PALETTA Gabriel 15/02/1986 ARG D 11/ - 148/ 5 11 - - 961 - 961  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
2  STENDARDO Guglielmo 06/05/1981 ITA D 9/ 1  221/ 13 8 1  - 756 9  765  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  

23  SUAGHER Emanuele 26/11/1992 ITA D -/ - -/ - - - - - - - - 
3  TOLOI Rafael 10/10/1990 BRA D 8/ 1  13/ 1  6 2  1  540 62  602  nov.15-Milan-Atalanta 0-0  

17  CARMONA TELLO Carlos Emilio 21/02/1987 CHI C 8/ - 153/ 5 5 3  - 453 44  497  nov.15-Atalanta-Torino 0-1  
21  CIGARINI Luca 20/06/1986 ITA C 6/ 1  252/ 15 4 2  3  319 37  356  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
7  D'ALESSANDRO Marco 17/02/1991 ITA C 7/ - 46/ - 2 5  - 190 143  333  nov.15-Atalanta-Torino 0-1  

15  DE ROON Marten 29/03/1991 NED C 14/ - 14/ - 13 1  2  1207 11  1218  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
20  ESTIGARRIBIA Marcelo Alejandro Balmori 21/09/1987 PAR C 1/ - 86/ 5  - 1  - - 5  5  ago.15-Atalanta-Frosinone 2-0  
10  GOMEZ Alejandro Dario 15/02/1988 ARG C 14/ 4  144/ 22 13 1  5  1170 40  1210  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
88  GRASSI  Alberto 07/03/1995 ITA C 9/ - 12/ - 9 - 6  710 - 710  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
27  KURTIC Jasmin 10/01/1989 SVN C 12/ - 102/ 4 11 1  7  798 23  821  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
8  MIGLIACCIO Giulio 23/06/1981 ITA C 6/ - 274/ 13 - 6  - - 143  143  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  

11  MORALEZ Maximiliano Nicolas 27/02/1987 ARG C 14/ 1  139/ 18 13 1  3  1153 33  1186  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
77  RAIMONDI Cristian 30/04/1981 ITA C 6/ - 128/ 1 2 4  - 191 124  315  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
97  TULISSI Tiziano 21/07/1997 ITA C -/ - -/ - - - - - - - - 
19  DENIS  German Gustavo 10/09/1981 ARG A 8/ 2  234/ 71 6 2  4  387 112  499  nov.15-Roma-Atalanta 0-2  
45  MONACHELLO  Gaetano 03/03/1994 ITA A 2/ - 2/ - - 2  - - 58  58  set.15-Atalanta-Verona 1-1  
51  PINILLA FERRERA Mauricio Ricardo 04/02/1984 CHI A 10/ 3  140/ 44 8 2  2  599 109  708  nov.15-Milan-Atalanta 0-0  

 
Presenze e reti giocatori non più in organico (con almeno una gara disputata) : 
Giorgi L. (1 presenza) 

 
Reti Marcatore R rig dx sx tx pun altro Pt St

4 Gomez  A. C - 2 1 - - 1 2 2 
3 Pinilla Ferrera  M. A - 2 - 1 - - 3 - 
2 Denis   G. A 1 1 - - - - - 2 
1 Stendardo  G. D - 1 - - - - 1 - 
1 Cigarini  L. C 1 - - - - - - 1 
1 Moralez  M. C - - - 1 - - - 1 
1 Toloi  R. D - - - 1 - - 1 -    

Rigorista Tirati Reti % realizz. 
Cigarini  L. 1 1 100,00% 
Denis   G. 1 1 100,00% 
Moralez  M. 1 0 0,00% 
Pinilla Ferrera  M. 1 0 0,00% 

 
Portiere Reti rig dx sx tx pun altro aut Pt St
Sportiello -15 1 10 2 1 1 - - 6 9 

 
Espulsi 
Carmona Tello, Grassi , Paletta, Pinilla Ferrera, Stendardo, 
Toloi  
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Precedenti tra le squadre 
 

Stagione Torneo Incontro Risultato 
1930-31 B  UDINESE - ATALANTA 3-2  V
1931-32 B  UDINESE - ATALANTA 3-2  V
1939-40 B  UDINESE - ATALANTA 3-1  V
1950-51 A  UDINESE - ATALANTA 2-1  V
1951-52 A  UDINESE - ATALANTA 3-1  V
1952-53 A  UDINESE - ATALANTA 1-3  S
1953-54 A  UDINESE - ATALANTA 2-2  P
1954-55 A  UDINESE - ATALANTA 3-1  V
1956-57 A  UDINESE - ATALANTA 3-0  V
1957-58 A  UDINESE - ATALANTA 1-0  V
1959-60 A  UDINESE - ATALANTA 1-1  P
1960-61 A  UDINESE - ATALANTA 2-1  V
1961-62 A  UDINESE - ATALANTA 1-2  S
1984-85 A  UDINESE - ATALANTA 2-0  V
1985-86 A  UDINESE - ATALANTA 1-0  V
1986-87 A  UDINESE - ATALANTA 1-0  V
1987-88 B  UDINESE - ATALANTA 0-3  S
1989-90 A  UDINESE - ATALANTA 0-0  P
1992-93 A  UDINESE - ATALANTA 1-2  S
1993-94 A  UDINESE - ATALANTA 0-0  P
1994-95 B  UDINESE - ATALANTA 1-1  P
1995-96 A  UDINESE - ATALANTA 3-0  V
1996-97 A  UDINESE - ATALANTA 2-0  V
1997-98 A  UDINESE - ATALANTA 1-0  V
2000-01 A  UDINESE - ATALANTA 2-4  S
2001-02 A  UDINESE - ATALANTA 1-2  S
2002-03 A  UDINESE - ATALANTA 1-0  V
2004-05 A  UDINESE - ATALANTA 2-1  V
2005-06 C.Italia ottavi  UDINESE - ATALANTA 3-1  V
2006-07 A  UDINESE - ATALANTA 2-3  S
2007-08 A  UDINESE - ATALANTA 2-0  V
2008-09 A  UDINESE - ATALANTA 3-0  V
2009-10 A  UDINESE - ATALANTA 1-3  S
2011-12 A  UDINESE - ATALANTA 0-0  P
2012-13 A  UDINESE - ATALANTA 2-1  V
2013-14 A  UDINESE - ATALANTA 1-1  P
2014-15 A  UDINESE - ATALANTA 2-0  V 

Stagione Torneo Incontro Risultato 
1930-31 B  ATALANTA - UDINESE 3-3  P
1931-32 B  ATALANTA - UDINESE 7-0  S
1939-40 B  ATALANTA - UDINESE 1-1  P
1939-40 C.Italia Turno 

preliminare  ATALANTA - UDINESE 4-2  S

1950-51 A  ATALANTA - UDINESE 0-0  P
1951-52 A  ATALANTA - UDINESE 3-0  S
1952-53 A  ATALANTA - UDINESE 5-0  S
1953-54 A  ATALANTA - UDINESE 6-0  S
1954-55 A  ATALANTA - UDINESE 0-2  V
1956-57 A  ATALANTA - UDINESE 1-1  P
1957-58 A  ATALANTA - UDINESE 1-1  P
1959-60 A  ATALANTA - UDINESE 0-0  P
1960-61 A  ATALANTA - UDINESE 1-1  P
1961-62 A  ATALANTA - UDINESE 2-1  S
1984-85 A  ATALANTA - UDINESE 0-1  V
1985-86 A  ATALANTA - UDINESE 1-1  P
1986-87 A  ATALANTA - UDINESE 4-2  S
1987-88 B  ATALANTA - UDINESE 3-3  P
1989-90 A  ATALANTA - UDINESE 1-0  S
1992-93 A  ATALANTA - UDINESE 2-0  S
1993-94 A  ATALANTA - UDINESE 1-1  P
1994-95 B  ATALANTA - UDINESE 2-0  S
1995-96 A  ATALANTA - UDINESE 0-0  P
1996-97 A  ATALANTA - UDINESE 1-0  S
1997-98 A  ATALANTA - UDINESE 1-1  P
2000-01 A  ATALANTA - UDINESE 0-1  V
2001-02 A  ATALANTA - UDINESE 1-5  V
2002-03 A  ATALANTA - UDINESE 0-0  P
2004-05 A  ATALANTA - UDINESE 0-1  V
2005-06 C.Italia ottavi ATALANTA - UDINESE 1-0  S
2006-07 A  ATALANTA - UDINESE 1-2  V
2007-08 A  ATALANTA - UDINESE 0-0  P
2008-09 A  ATALANTA - UDINESE 3-0  S
2009-10 A  ATALANTA - UDINESE 0-0  P
2011-12 A  ATALANTA - UDINESE 0-0  P
2012-13 A  ATALANTA - UDINESE 1-1  P
2013-14 A  ATALANTA - UDINESE 2-0  S
2014-15 A  ATALANTA - UDINESE 0-0  P 

L'esito delle gare (V=vittoria, P=pareggio, S=sconfitta) é riferito alla squadra: UDINESE 

 

Bilancio in casa UDINESE 

Giocate   37 
Vinte UDINESE   22 
Pareggi   7 
Vinte ATALANTA    8 
Reti UDINESE   62 
Reti ATALANTA   39 
Ultima vittoria UDINESE 
2014-15 A UDINESE-ATALANTA 2-0  

Ultimo pareggio 
2013-14 A UDINESE-ATALANTA 1-1  

Ultima vittoria ATALANTA 
2009-10 A UDINESE-ATALANTA 1-3   

Bilancio in casa ATALANTA 

Giocate   38 
Vinte ATALANTA   14 
Pareggi   18 
Vinte UDINESE    6 
Reti ATALANTA   59 
Reti UDINESE   31 
Ultima vittoria ATALANTA 
2013-14 A ATALANTA-UDINESE 2-0  

Ultimo pareggio 
2014-15 A ATALANTA-UDINESE 0-0  

Ultima vittoria UDINESE 
2006-07 A ATALANTA-UDINESE 1-2   

Bilancio totale 

Giocate   75 
Vinte UDINESE   28 
Pareggi   25 
Vinte ATALANTA    22 
Reti UDINESE   93 
Reti ATALANTA    98 
Ultima vittoria UDINESE 
2014-15 A UDINESE-ATALANTA 2-0  

Ultimo pareggio 
2014-15 A ATALANTA-UDINESE 0-0  

Ultima vittoria ATALANTA 
2013-14 A ATALANTA-UDINESE 2-0   
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Allenatori 
 

Stefano COLANTUONO 
 

23/10/1962, Roma  
 

Esordio in serie A: 10/09/2006 - Atalanta-Ascoli 3-1 

 
Le squadre allenate 

Sambenedettese da marzo a maggio 2002 serie C2; 2002-03 serie C1
Catania 2003-04 serie B 
Perugia 2004-05 serie B  

Atalanta nel 2005-06 e 2010-11 serie B; 2006-07 e da luglio 
2011 a marzo 2015 serie A 

Palermo da agosto a novembre 2007 e da marzo ad agosto 
2008 serie A 

Torino da luglio a novembre 2009 e da gennaio a giugno 
2010 serie B 

Udinese 2015-16 serie A 

 
I risultati 

2 promozioni in serie A Atalanta, 2005-06 e 2010-11 
2 subentri Palermo, 2007-08; Torino, 2009-10 

4 sostituzioni Palermo, 2007-08 e 2008-09; Torino, 2009-10; 
Atalanta, 2014-15 

 
I numeri nei tornei professionistici 

Competizione Vittorie Pareggi Sconfitte Totale
SERIE A 68 60 85 213 
SERIE B 103 56 50 209 
SERIE C1 / 1^ DIV. 14 14 6 34 
SERIE C2 / 2^ DIV. 9 0 0 9 
DIVISIONE UNICA 0 0 0 0 
P.OFF/P.OUT/SPAREGGI 7 3 4 14 
COPPA ITALIA 18 2 10 30 
COPPA ITALIA C / LEGA PRO 4 3 1 8 
COMPETIZIONI EUROPEE 1 0 1 2 
ALTRE COMPETIZIONI 0 0 0 0 
TOTALE 224 138 157 519 

Convenzioni utilizzate: 
La voce Competizioni Europee include: Champions League, Coppa 
UEFA/Europa League, Coppa delle Coppe, Supercoppa Europea, Intertoto. 
Per le gare decise ai calci di rigore si considera ai fini statistici il risultato al 
termine dei tempi supplementari. Nel computo delle competizioni 
internazionali si considerano esclusivamente le panchine relative alle squadre 
italiane.  

  

 

Edoardo REJA 
 

10/10/1945, Gorizia  
 

Esordio in serie A: 07/02/1999 - Vicenza-Piacenza 1-0 

Le squadre allenate 

Molinella 1979-80 CND 
Monselice 1980-81 e da novembre 1982 a giugno 1983 serie C2 
Pordenone da luglio a novembre 1981 serie C2 
Pro Gorizia 1983-84 serie C2 

Treviso da luglio 1984 a febbraio 1985 e da aprile a giugno 
1985 serie C1 

Mestre da dicembre 1985 a giugno 1986 serie C2 
Varese da marzo a giugno 1987 serie C2 

Pescara dal 1987 al 1989 settore giovanile; da settembre 1989 
a giugno 1990 serie B 

Cosenza da novembre 1990 a giugno 1992 serie B 
Verona 1992-93 serie B 
Bologna da dicembre 1993 a giugno 1994 serie C1 
Lecce da novembre 1994 a gennaio 1995 serie B 

Brescia da marzo 1996 a giugno 1997 serie B; nel luglio 1997 
serie A 

Torino da ottobre 1997 a giugno 1998 serie B 

Vicenza da febbraio a giugno 1999 e nel 2000-01 serie A; 1999-
00 serie B 

Genoa da gennaio a marzo 2002 serie B 
Cagliari da novembre 2003 a giugno 2004 serie B 
Catania da gennaio ad aprile 2003 serie B 

Napoli da gennaio 2005 a giugno 2006 serie C1; 2006-07 
serie B; da luglio 2007 a marzo 2009 serie A 

Hajduk Spalato da agosto 2009 a febbraio 2010 (risoluzione contratto) -
Croazia 

Lazio da febbraio 2010 a giugno 2012 e da dicembre 2013 a 
giugno 2014 serie A 

Atalanta da marzo 2015 serie A 
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I risultati 

4 promozioni in serie A Brescia, 1996-97; Vicenza, 1999-00; Cagliari, 
2003-04; Napoli, 2006-07 

2 retrocessioni in serie 
B Vicenza, 1998-99 e 2000-01 

1 promozione in serie B Napoli, 2005-06 
1 retrocessione in serie 
C2 Treviso, 1984-85 

2 retrocessioni nei 
dilettanti Molinella, 1979-80; Monselice, 1982-83 

20 subentri 

Molinella, 1979-80; Monselice, 1982-83; 
Treviso, 1984-85; Mestre, 1985-86; Varese, 
1986-87; Pescara, 1989-90; Cosenza, 1990-
91; Bologna, 1993-94; Lecce, 1994-95; 
Brescia, 1995-96; Torino, 1997-98; Vicenza, 
1998-99; Genoa, 2001-02; Catania, 2002-03; 
Cagliari, 2003-04; Napoli, 2004-05; Hajduk 
Spalato, 2009-10; Lazio, 2009-10 e 2013-14; 
Atalanta, 2014-15 

8 sostituzioni 
Pordenone, 1981-82; Treviso, 1984-85; Lecce, 
1994-95; Brescia, 1997-98, Genoa, 2001-02; 
Catania, 2002-03; Napoli, 2008-09; Hajduk 
Spalato, 2009-10 

 
I numeri nei tornei professionistici 

Competizione Vittorie Pareggi Sconfitte Totale
SERIE A 101 58 94 253 
SERIE B 146 119 94 359 
SERIE C1 / 1^ DIV. 45 29 25 99 
SERIE C2 / 2^ DIV. 36 52 50 138 
DIVISIONE UNICA 0 0 0 0 
P.OFF/P.OUT/SPAREGGI 3 2 2 7 
COPPA ITALIA 19 8 16 43 
COPPA ITALIA C / LEGA PRO 6 6 13 25 
COMPETIZIONI EUROPEE 9 4 5 18 
ALTRE COMPETIZIONI 1 2 0 3 
TOTALE 366 281 299 946 
N.B. Dettaglio altre competizioni: Torneo Anglo-Italiano 1994-95, Supercoppa 
C1 2005-06  

Convenzioni utilizzate: 
La voce Competizioni Europee include: Champions League, Coppa 
UEFA/Europa League, Coppa delle Coppe, Supercoppa Europea, Intertoto. 
Per le gare decise ai calci di rigore si considera ai fini statistici il risultato al 
termine dei tempi supplementari. Nel computo delle competizioni 
internazionali si considerano esclusivamente le panchine relative alle squadre 
italiane.  
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Confronto Allenatori 
Confronti tra gli allenatori 

1. 2003-04 B CAGLIARI-CATANIA 2-1 
2. 2007-08 A  PALERMO-NAPOLI 2-1  
3. 2007-08 A  NAPOLI-PALERMO 1-0  
4. 2011-12 A  LAZIO-ATALANTA 2-0  
5. 2011-12 A  ATALANTA-LAZIO 0-2  
6. 2013-14 A  LAZIO-ATALANTA 0-1  

 
Bilancio allenatori 

Gare 6  Vinte Colantuono S. 2  Pari 0  Vinte Reja E. 4  
 

Confronti   COLANTUONO - ATALANTA  
1. 2007-08 A  PALERMO-ATALANTA 0-0  

 
Bilancio  COLANTUONO - ATALANTA  

Gare 1  Vinte Colantuono  0  Pari 1  Vinte ATALANTA 0     
 

Confronti   REJA - UDINESE  
1. 1990-91 B  COSENZA-UDINESE 3-1  
2. 1990-91 B  UDINESE-COSENZA 4-0  
3. 1991-92 B  COSENZA-UDINESE 1-1  
4. 1991-92 B  UDINESE-COSENZA 2-2  
5. 1998-99 A  VICENZA-UDINESE 2-3  
6. 2000-01 A  VICENZA-UDINESE 1-2  
7. 2000-01 A  UDINESE-VICENZA 2-3  
8. 2007-08 A  UDINESE-NAPOLI 0-5  
9. 2007-08 A  NAPOLI-UDINESE 3-1  

10. 2008-09 A  UDINESE-NAPOLI 0-0  
11. 2008-09 A  NAPOLI-UDINESE 2-2  
12. 2009-10 A  LAZIO-UDINESE 3-1  
13. 2010-11 A  LAZIO-UDINESE 3-2  
14. 2010-11 A  UDINESE-LAZIO 2-1  
15. 2011-12 A  LAZIO-UDINESE 2-2  
16. 2011-12 A  UDINESE-LAZIO 2-0  
17. 2013-14 A  UDINESE-LAZIO 2-3  
18. 2014-15 A  ATALANTA-UDINESE 0-0  

 
Bilancio   REJA - UDINESE  

Gare 18  Vinte Reja 7  Pari 6  Vinte UDINESE 5     
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Disposizioni tattiche TIM Cup Udinese 
 

3^ turno eliminatorio gara unica UDINESE - NOVARA 3 - 1  
Modulo schierato 3-5-2  

All. Colantuono 
[P] Karnezis  
[D] Heurtaux  
[D] Larangeira  
[C] Agyemang Badu ([C] Kone )  
[C] Piris Leguizamon  
[C] Dos Santos Torres * ([C] Iturra Urrutia )  
[C] Fernandes Borges  
[D] Andrade dos Santos *  
[D] Al-Tameemi  
[A] Di Natale ([A] Zapata Banguero )  
[A] Thereau *   
 

N.B. In parentesi i giocatori subentrati. Gli asterischi indicano le reti realizzate. 

 

 
Disposizioni tattiche TIM Cup Atalanta 

 
3^ turno eliminatorio gara unica ATALANTA - CITTADELLA 3 - 0  

Modulo schierato 4-3-1-2  
All. Reja 

[P] Sportiello  
[C] Raimondi  
[D] Masiello  
[D] Cherubin  
[D] Brivio  
[C] Carmona Tello  
[C] de Roon *  
[C] Kurtic ([C] Migliaccio )  
[C] D'Alessandro  
[A] Denis ([A] Pinilla Ferrera * )  
[C] Gomez ([C] Moralez * )   
 

N.B. In parentesi i giocatori subentrati. Gli asterischi indicano le reti realizzate. 
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L'arbitro 
 

Riccardo PINZANI 

Empoli, 21/04/1978 - Sez. di Empoli 

 
I PRECEDENTI CON LE SQUADRE 

UDINESE   ATALANTA 

Stagione Data Torneo Incontro Score Esito
2008-09 15/02/2009 A SIENA-UDINESE 1-1 P 
2009-10 09/05/2010 A UDINESE-BARI 3-3 P 
2013-14 30/10/2013 A SASSUOLO-UDINESE 1-2 V 

  

  

Stagione Data Torneo Incontro Score Esito
2010-11 05/09/2010 B ATALANTA-FROSINONE 0-0 P 
2010-11 31/01/2011 B FROSINONE-ATALANTA 0-1 V 
2010-11 11/04/2011 B MODENA-ATALANTA 1-2 V 
2011-12 04/12/2011 A CHIEVO-ATALANTA 0-0 P 
2014-15 30/05/2015 A ATALANTA-MILAN 1-3 S  

N.B. Ai fini statistici per le gare decise ai calci di rigore si considera il risultato al termine dei tempi supplementari. 

 
Riepilogo UDINESE ATALANTA 

  C F Tot C F Tot 

Gare dirette 1 2 3 2 3 5 
Vittorie 0 1 1 0 2 2 
Pareggi 1 1 2 1 1 2 
Sconfitte 0 0 0 1 0 1 

 
I PRECEDENTI CON GLI ALLENATORI 

COLANTUONO   REJA 

Stagione Data Torneo Incontro Score Esito
2009-10 02/04/2010 B TORINO-TRIESTINA 1-0 V 
2010-11 05/09/2010 B ATALANTA-FROSINONE 0-0 P 
2010-11 31/01/2011 B FROSINONE-ATALANTA 0-1 V 
2010-11 11/04/2011 B MODENA-ATALANTA 1-2 V 
2011-12 04/12/2011 A CHIEVO-ATALANTA 0-0 P 

  

  

Stagione Data Torneo Incontro Score Esito

2005-06 09/11/2005 C.Italia C 
sedicesimi NAPOLI-FOGGIA 3-1 V 

2007-08 18/08/2007
C.Italia 
2^ turno 

eliminatorio 
NAPOLI-PISA 3-1 dts V 

2014-15 30/05/2015 A ATALANTA-
MILAN 1-3 S  

 
 

Riepilogo COLANTUONO REJA 

  Casa Fuori Totale Casa Fuori Totale

Gare dirette 2 3 5 3 0 3 
Vittorie 1 2 3 2 0 2 
Pareggi 1 1 2 0 0 0 
Sconfitte 0 0 0 1 0 1 

 


